

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE



DADOS PARA FATURAMENTO COOPERATIVA MÊS DE AGOSTO DE 2024 COLABORADORES COOPLIMPE

Nome	Data de admissão	Função	Jornada Trabalhada
01 - Adan Luca de Carvalho Lima	02/10/2023	Trabalhador de Manutenção em Edificação	212 horas e 07 minutos
02 - Dalisson da Conceição Ramos	17/06/2024	Trabalhador de Manutenção em Edificação	234 horas
03 - Izaías dos Santos	02/10/2023	Trabalhador de Manutenção em Edificação	166 horas e 02 minutos
04 - José Francisco de Jesus	22/05/2023	Trabalhador de Manutenção em Edificação	220 horas
05 - José Laércio Santana dos Santos	26/05/2023	Trabalhador de Manutenção em Edificação	150 horas
			O cooperado trabalhou até dia 22/08/24
06 - João Rodrigues dos Santos	10/06/2024	Trabalhador de Manutenção em Edificação	234 horas
07 - Maria Josinete de Oliveira	02/10/2023	Trabalhador de Manutenção em Edificação	95 horas e 29 minutos
08 - Genisson de Souza Vieira	13/06/2024	Motorista por hora	168 horas e 26 minutos
09 - José Augusto Santos de Jesus	15/03/2024	Motorista por hora	164 horas e 36 minutos
10 - João Rodrigues Macedo Neto	01/07/2024	Motorista por hora	109 horas e 08 minutos
11 - Luís Felipe Guimarães Santos	01/07/2024	Motorista por hora	36 horas
			O cooperado trabalhou até dia 08/08/24
12 - Raimundo da Silva	01/05/2024	Motorista por hora	180 horas
13 - Lêniton Soares Pereira	01/07/2024	Motorista por hora	120 horas
14 - Antônio Carlos Soares Araujo Júnior	18/04/2024	Condutor de ambulância/12h diurno	15 plantões de 12 horas



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

15 - Gabriel Augusto Oliveira Costa Hora	04/04/2024	Condutor de ambulância/12h diurno	15 plantões de 12 horas
16 - Maria Neidivania Fontes	01/06/2023	Condutor de ambulância/12h diurno	15 plantões de 12 horas
17 - Pedro Roberto Barbosa Nascimento	12/04/2024	Condutor de ambulância/12h diurno	15 plantões de 12 horas

Maria José Cardoso de Sousa Silva

Fiscal de Contrato

Ingrid Alicia Lima Fonseca Secretária Municipal de Saúde Decreto Nº 110/2022

, de 2024, Itabaianinha/SE